BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

BANK DONATIES
BANK ADOPTIES
BANK VERKOOP
SPAARREKENING 1
SPAARREKENING 2
KAS

KORT LOPENDE VORDERINGEN
DEBITEUREN
OVERIG

INVENTARIS
NOG TE ONTVANGEN BETALINGEN

EXPLOITATIEREKENING 2019
EXPENSES

KOSTEN ASIEL/TRANSPORT ROEMENIE
KOSTEN DIEREN

REIS- EN VERBLIJFKOSTEN
TELEFOON- EN KANTOORKOSTEN
AFSCHRIJVINGEN

BANKKOSTEN

KOSTEN VOORGAANDE JAREN
OPSLAGKOSTEN

DIVERSE KOSTEN

EXPLOITATIE RESULTAAT

1.790,85
1.083,97
650,25
657,88
0,12
588,26

1.685,02

1.810,48
2.210,00

10.476,83

€

55.410,00
60.040,21
17.715,07
7.678,45
821,87
1.021,60
9.197,84
1.440,00
7.258,96
352,26

160.936,26

PASSIVA

CEDITEUREN

ALGEMENE RESERVE

PROFITS

ONTVANGEN ADOPTIES
ONTVANGEN DONATIES
ONTVANGEN RENTE

OPBRENGST VERKOPEN

8.464,71

2.012,12

10.476,83

€

141.693,75
17.993,96
0,00
1.248,55

160.936,26
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